
Arrêt : Jules Verne

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 7 juillet 2024
 Pas de service le 1er mai

Lundi au vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener
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Samedi - Saturday - Sadorn

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h 0h
04

 
19

 
18

 48
 

18
 48
 

18
 48
 

18
 48
 

18
 48
 

16
 46
 

16
 46
 

16
 46
 

16
 46
 

16
 46
 

16
 46
 

16
 46
 

11
 41
 

28
 

39
 

Dimanche et jours fériés - Sunday and Bank Holidays - Sul ha deizioù-gouel
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a : du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.
 

Commentaires

Points de vente Bibus les plus proches
Relais B U Express - Gouesnou 
Relais B Bar Tabac Le Tom Tip - Gouesnou 
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Lantel

Le Crann

Frênes

Guepratte

Anjou

Peupliers

Pont Amis

Penhoat

Jules Verne

Péron

Keraleunoc

Le Bois

Le Bras

Place des Fusillés

De Gaulle

Kerloïs

Kerinaouen

Porte de Gouesnou

Lagadec

Keruchen

Keraudren

Maison d'Arrêt

Kermaria

Paulet

8 Mai 45

Kerzu

Choiseul

Kerichen Lesven

Hoche

Braille

Strasbourg A. Louppe

Strasbourg Jaurès


